I N S T I T U T V S, a, um. de Clar. 191 a, Erat enim cùm institutum optimè, tum etiam perfectè planeq; eruditus. Orat. 212 b, Ad hanc legem non docti, sed facti, non instituti, sed imbuti sumus. de Clar. 183 a, Institutus ad scenam. I. V. 85 b, In pueritia bonis artibus & disciplinis institutus non eras. de Nat. 3 b, Diodorus & Philo, à quibus instituti fuimus. de Clar. 180 a, Institutus literis Græcis. de Orat. 123 b, Doctrina liberaliter institutus. de Clar. 186 b, M. Glabrio institutus patris diligentia. de Fin. 110 a, Vita instituta præceptis philosophorum. I. A. 228 b, Non ita à maioribus nostris instituti atque imbuti sumus, vt, &c. de Orat. 99 b, Qui esset secundum posthumum hæres institutus. pro Dō. 213 a, Multa diuinitus à maioribus nostris inuenta atque instituta. At. 86 a, Hic magistratus multis annis post decemuiros institutus est. Quint. frat. 295, Si omnium nomine, quicunq; Romæ ludos facerent, quod erat iam institutum, erogaretur. Epist. 67 a, Non eram nescius, quantis oneribus premerere susceptarum rerum, & iam institutarum. Epist. 39 b, Pro nostra non instituta, sed iam inueterata amicitia. Epist. 73 a, Cùm rem aliter institutam expendissem, ac mihi placuisses, si affuissem. Epist. 44 b, Expendere exitum institutæ orationis. de Orat. 136 a, Cùm sermo mihi cum eo esset institutus. Tuscul. 176 b, & 177 a, Est igitur ad hunc modum sermo institutus. de Diu. 109 b, Si instituta perfecero. de Fin. 115 a, Rem institutam absolueret. Epist. 69 b, Quæ habes instituta, perpolies. de Nat. 22 a, Malè instituta ratio exitum reperire non potest. * Orat. 212 b, Hæc dixi longius, quam instituta ratio postulabat. pro Dom. 242 a, Nec institutas ceremonias persequi potuit.

¶ *Ratio, grauitas.* I. A. 214 b, Confusius hesternò die est acta res C. Panfa, quam postulabat institutum consulatus tui.

¶ *Consilium.* de In. 82 b, Quod ad hoc nostrum institutum non pertinet. Off. 33 a, De quibus dicere aggrediar, si pauca prius de instituto ac de iudicio meo dixerò.

¶ *Argumentum.* Topic. 223 a, Sed ad huius libri institutum illa nihil pertinet.

† *Syntaxis.* *Instituire, scribere epistolam. Instituire diligentiam, sermonem, quæstum, ciuitatem, sibi cum aliquo certamen, hæredem, filios (absolui) & ad pietatem. Instituire aliquem, & ei præcepta dare. Non institutus, sed imbutus. Institutus & imbutus. Institutio & præcepta. Institutio & disciplina. Ratio & institutio administrandi. Secta & institutio. Consuetudo & institutum alicuius. Iuris leges & instituta. In omnibus idem tenere institutum. Vita institutumque meretricium. Viare tuo instituto. Institutum ac iudicium alicuius. Ad institutum libri hoc nihil attinet.*